
Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение 
детский сад №12 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 
 

Приказ 
 

 от   30 сентября 2024 года                                                                                  №159-од                                                         

Об утверждении  перечня дополнительных  

платных образовательных услуг                                                                                                                                 

в ГБДОУ  

  В соответствии с уставом учреждения, лицензией на организацию образовательной 

деятельности, реализацией дополнительного образования, а также с целью повышения 

качества образования воспитанников и удовлетворения потребностей родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в ГБДОУ детский сад №12 следующий перечень платных 

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год:  

- «Детская аэробика «Удивительный фитбол»» (педагог Чуркина Т.Ю.);(старший, 

подготовительный возр.) 

- «В гостях у МнемоЗины» (педагог Кузнецова Т.Ю.);(ср,ст,подг) 

- «Мультстудия «Пластилиновый мир» (педагог Зиновьева П.Д.);(ст,подгот) 

-«Танцевальная мозаика» ритмопластика (педагог Широкова М.А.); 

(мл.,ср.,ст.,подгот) 

- «Мир глазами ребенка» (педагог Ридар Л.П.) (мл.,ср) 

-«Мир глазами ребенка» педагог Смирнова В.Ю.);(ст,подгот) 

- «АБВГДЭйка» (педагог Крылова И.В.); (ср,ст.подгот); 

-«Песочная фантазия» (педагог Терентьева Е.В.);( мл,ср.) 

- «Юные таланты» (театральный кружок) (педагог Павлюк П.Г., ср,ст.,подгот. гр.) 

- «Умники и умницы»  (речевое развитие с логопедом) (педагог Сальникова Л.Г., 

старший и подготовит..возр., 

- «Логосказка» (речевое развитие с логопедом) педагог Вагидова З.С., мл. и 

средний .возр.) 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

__________________ Чуркина Т.Ю. 

__________________ Кузнецова Т.Ю. 

__________________ Зиновьева П.Д. 



__________________ Широкова М.А. 

__________________ Ридар Л.П.  

__________________ Смирнова В.Ю. 

__________________ Кралова И.В. 

__________________ Терентьева Е.В. 

__________________ Павлюк П.Г. 

_________________ Сальникова Л.Г. 

_________________ Вагидова З.С. 

 

 

 

 

                                     Заведующий                                     Слободянюк Т.А. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк 
Татьяна Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

07.10.24 09:42 
(MSK)

Сертификат 060DF7368B861A82DE61D03575557A1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


